
< č.1 KE SMLOUVĚ O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ 
NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY -  ODBĚRATEL

A. Smluvní strany:

T Č ^ Ř E K C H A N G E C E N T Í^  EÚROPÍTa^~....
se sídlem: Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO: 278 65 444, DIČ: CZ 699000864, zastoupená:  
generálním sekretářem POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, 
vložka 15362
dále pro účely této smlouvy jen „Energetická burza" 

a

StatutárníměstoMladáBoleslavsesídlem:Komenskéhonáměstíč.p.61,29301 Mladá Boleslav, IČO: 00238295, DIČ: CZ00238295, 
zastoupen:  átor města

dále pro účely této smlouvy jen: „Účastník obchodování"

(Energetická burza a Účastník obchodování dále společně jen „Smluvní strany")

B. Smluvní ujednání

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 6. 2021 smlouvu o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů i
na trhu PXE pro konečné zákazníky -  odběratel (dálejen „Smlouva"). Smluvnístrany měníSmlouvu dále uvedeným | 
způsobem. j

2. Smluvnístrany tímto nahrazují stávající přílohu č. 1 Smlouvy (Seznam Sdružených Odběratelů) novou přílohou, jejíž i
znění je  připojeno ktomuto dodatku. Sdružení Odběratelé, kteří jsou na tomto seznamu uvedeni a současně nebyli j 
uvedeni v nahrazované příloze č. 1 Smlouvy, se stávají účastníky obchodování Energetické burzy dnem uzavření j 
tohoto dodatku (dále jen „Noví účastníci"). i

3. Pro vyloučení pochybností platí, že Noví účastníci dnem uzavření tohoto dodatku získávají vstupenku na burzovní j
shromáždění, která je opravňuje k nakupování komodit na Trhu pro účely vlastní spotřeby. j

C. Ostatní ujednání
1. Ťento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. V případě, že však dodatek podléhá uveřejněnív registru smiuv, 

pak v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, je-li zákonem vyžadováno, zajistí Účastník 
obchodování.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Veškeré pojmy uvedené v tomto dodatku velkým písmem, mají stejný význam jako ve Smlouvě, pokud není tímto 
dodatkem stanoveno jinak. Smluvnístrany souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto dodatku za účelem plnění 
zákonných povinností, které vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. Tento dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství.



DOLOŽKA .v
Toto právní jednání statutárního města Mladá boleslav bylo schváleno v souladu s ustanovením § 102 
odst. 3 zákona o obcích usnesením Rady města Mladá Boleslav č. 1306 ze dne 16 října 2023.

V Mladé Boleslavi dne 24. října 2023

  

Vedoucí odboru

Odbor správ majetku města

Magistrát města Mladá Boleslav




